
 

              Origami Hop a skok kreativní set 

 

1. Umístěte list na stůl lícem dolů. Ujistěte se, že ilustrovaná část je v horní části papíru.  

2. Přehněte list papíru na polovinu viz obrázek níže. 

3. Připojte/přehněte horní stranu papíru k dlouhé straně, jak je vyobrazeno níže. 

4. Proveďte to samé na protější straně papíru. 

5. Nyní přehněte Origami v bodě, ve kterém se obě přehnutí setkávají a vytvářejí písmeno X. 

6. Zvedněte poslední záhyb a papír dovnitř, doprava a doleva. 

7. Nyní jste získali trojúhelníkový tvar. 

8. Přehněte čtverec pod trojúhelníkem na polovinu, jak je vyobrazeno níže. 

9. Zvedněte a přehněte nahoru dva spodní body trojúhelníku k hornímu bodu/vrcholu trojúhelníku. 

10. Přehněte obě strany, pravou i levou, ke středové části Origami. 

11. Přehněte spodní okraj nahoru, jak je vyobrazeno níže. 

12. Přehněte dva horní rohy ke spodní části tak, aby vytvořily trojúhelník, jak je vyobrazeno níže. 

13. Zdvihněte papír a rozšiřte spodní záhyb. 

14. Vytáhněte a zmáčkněte dva body doleva a doprava. 

15. Poté přehněte dva body dolů, jak je vyobrazeno níže. 

16. Otočte Origami a přehněte konec zvířátka nahoru. 

17. Nyní tělo zvířátka přehněte mírně dopředu, abyste zabránili jeho převrácení při skákání. 

18. Vystřihněte malé ilustrované části/doplňky a nalepte je na Origami.    

 

Nyní je vaše skákající Origami 

připraveno! Stačí zatlačit 

konečkem prstu na jeho ocásek 

a sledovat, jak skáče. 

 

Set obsahuje: 12 ilustrovaných 

papírových listů Origami pro 

skládání, ilustrované doplňky k 

vystřižení a nalepení, návod. 

 

Kód: LT21771 

Materiál: papír. 

 

Vyrobeno v Itálii firmou 

Educational S.r.l., Teramo. 

 

 

 
       Varování: Není vhodné pro děti mladší 3 let. Obsahuje malé části, 
které mohou být polknuty. Žádné z částí nevkládejte do úst. Používat 
pod dohledem dospělé osoby. Výrobek a jeho zpracování odpovídá 
normě EN 71 o „bezpečnosti hraček“.  

Toypex s.r.o. 

V Půstkách 462 

252 41 Dolní Břežany 

DIČ: CZ44012853 

info@toypex.cz 

 

mailto:info@toypex.cz

